

## Årsrapport for 2021

**Boste Holding ApS  
Islands Brygge 102  
2300 København S  
CVR-nr. 29 19 78 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Bo Svensen-Stevns  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Boste Holding ApS Islands Brygge 102 2300 København S
	Telefon: 49 16 36 35
	CVR-nr.: 29 19 78 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Bo Svensen-Stevns, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsområdet, herunder investering i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 804.607, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.020.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.495</b>	<b>-66.726</b>
Finansielle indtægter		1.088.940	351.957
Finansielle omkostninger		-38.032	-31.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.026.413</b>	<b>253.263</b>
Skat af årets resultat	2	-221.806	-56.254
<b>Årets resultat</b>		<b>804.607</b>	<b>197.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		747.407	140.509
		<b>804.607</b>	<b>197.009</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>235.241</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>235.241</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	4	<u>6.304.329</u>	<u>4.418.573</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>6.304.329</b></u>	<u><b>4.418.573</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.704.121</b></u>	<u><b>3.935.786</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.243.691</b></u>	<u><b>8.354.359</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.251.691</b></u></u>	<u><u><b>8.354.359</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.838.531	8.091.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>	5	<b>9.020.731</b>	<b>8.272.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.903
Selskabsskat		217.834	47.707
Anden gæld		13.126	23.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>230.960</b>	<b>81.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.960</b>	<b>81.734</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.251.691</b>	<b>8.354.359</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.091.124	56.500	8.272.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	747.407	57.200	804.607
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>8.838.531</b>	<b>57.200</b>	<b>9.020.731</b>

## Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	228.074	56.254
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.268	0
	<b>221.806</b>	<b>56.254</b>

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	8.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets afgang	0	0
Årets resultat	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	6.304.329	4.418.573
	<u>6.304.329</u>	<u>4.418.573</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 761.645.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Bo Svensen-Stevns

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bo Svensen-Stevns  
Islands Brygge 103  
2300 København S
